
Landesmeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am 17.09.2023     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.10.70

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I Seite: 1

Stand: 17.09.2023 15:02 Uhr Gesamt

1 PI 013453SchV Rellingen 939,7 Ringen

8393 Früchting, Heiko 310,5
8397 Laukmichel, Dirk 312,3
8395 Sinner, Bernd 316,9

2 PL 007290TSV Hessenstein 1 939,5 Ringen

8182 Jürgs, Arne 316,0
8183 Voß, Jochen 312,8
8184 Voß, Wolfgang 310,7

3 NM 006266SchV Neumünster 934,7 Ringen

8144 Alberts, Jan 312,0
8145 Trabitzsch, Matthias 312,3
8150 Zimmermann, Andreas 310,4

4 OH 080008SSV Kassau I 934,6 Ringen

8493 Surkic, Miroslav 310,8
8492 Tamm, Olaf 311,0
8491 Zupke, Carsten 312,8

5 HE 015497SSV Bra.-He.-Lie eV. 924,5 Ringen

8420 Bläßer, Manfred 309,0
8422 Manke, Kai Thorsten 303,5
8421 Tönnsen, Michael 312,0

6 PI 013455SchV Tornesch I 923,9 Ringen

8410 Pardy, Sven 313,0
8411 Bilinsky, Jens 309,5
8413 Kaminski, Jens 301,4

7 NF 016580TSV Ostenfeld-Wittbek-Winnert 922,2 Ringen

8475 Ingwersen, Bernd Uwe 306,2
8477 Koester, Erich 308,6
8478 Pauls, Willi 307,4

8 RD 004199SchV Revensdorf 920,4 Ringen

8066 Maash, Hans-Jürgen 309,9
8065 Stender, Hans-Otto 308,7
8064 Strecker, Marcus 301,8
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9 SL 003169VFB Schuby I 919,3 Ringen

10 OD 012430SchV Trittau 916,4 Ringen

11 RZ 011391Ratzeburger SchG I 914,4 Ringen

12 PL 007290TSV Hessenstein 2 913,9 Ringen



Landesmeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am 17.09.2023     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.70

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I Seite: 1

Stand: 17.09.2023 15:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 8182 Jürgs, Arne PL 00... TSV Hessenstein 1 104,5 106,2 105,3 316,0

2 8359 Schröter, Holger OD 0... SchV Trittau 105,0 105,0 105,5 315,5

3 8514 Michel, Christian OH 0... SchV Malente I 105,3 104,7 105,2 315,2

4 8435 Trede, Axel HE 0... SchGr im SC Bargenstedt 103,3 104,8 105,1 313,2

5 8410 Pardy, Sven PI 01... SchV Tornesch I 102,6 105,1 105,3 313,0

6 8491 Zupke, Carsten OH 0... SSV Kassau I 104,4 105,3 103,1 312,8

7 8397 Laukmichel, Dirk PI 01... SchV Rellingen 104,0 104,2 104,1 312,3

8 8409 Burchard, Thor-Einar PI 01... SchV Tornesch II 105,8 102,5 104,0 312,3

9 8421 Tönnsen, Michael HE 0... SSV Bra.-He.-Lie eV. 103,1 105,3 103,6 312,0
10 8144 Alberts, Jan NM 0... SchV Neumünster 104,6 104,0 103,4 312,0
11 8265 Masmann, Ingo SE 0... SchG Goldener Hahn 103,9 103,1 104,8 311,8
12 8443 Jurman, Manfred HE 0... SSC Hemme 105,0 102,2 104,6 311,8
13 8040 Zalewski, Kolja SL 00... VFB Schuby I 104,9 103,5 103,3 311,7
14 8030 Engelhardt, Jens SL 00... SchV Kappeln v. 1880 e. V. 103,8 103,1 104,7 311,6
15 8130 Scheele, Burkhard NM 0... SchV Neumünster 103,9 102,8 104,7 311,4
16 8492 Tamm, Olaf OH 0... SSV Kassau I 103,9 103,4 103,7 311,0
17 8117 Weymann, Artur KI 00... SchV Hubertus Kiel 103,6 104,0 103,3 310,9
18 8069 Ralfs, Kai Uwe RD 0... SchV Rickert 105,1 103,2 102,6 310,9
19 8493 Surkic, Miroslav OH 0... SSV Kassau I 102,9 103,8 104,1 310,8
20 8393 Früchting, Heiko PI 01... SchV Rellingen 102,9 103,6 104,0 310,5
21 8143 Riemke, Kay NM 0... SchV Neumünster 102,3 105,2 102,7 310,2
22 8495 Müllner-Rieder, Herbert OH 0... SSV Kassau 102,7 103,9 103,5 310,1
23 8406 Dusza, Klaus-Dieter PI 01... SchV Tornesch II 103,6 103,3 103,1 310,0
24 8066 Maash, Hans-Jürgen RD 0... SchV Revensdorf 103,1 102,2 104,6 309,9
25 8126 Drost, Uwe KI 00... SchV Kiel v. 1965 e. V. I 103,3 102,9 103,5 309,7
26 8411 Bilinsky, Jens PI 01... SchV Tornesch I 101,9 103,3 104,3 309,5
27 8420 Bläßer, Manfred HE 0... SSV Bra.-He.-Lie eV. 102,3 103,1 103,6 309,0
28 8149 Reimers, Oliver NM 0... SchV Neumünster 102,1 102,7 104,1 308,9
29 8477 Koester, Erich NF 0... TSV Ostenfeld-Wittbek-Winnert 102,7 102,8 103,1 308,6
30 8297 Schröder, Karsten RZ 0... Ratzeburger SchG I 102,8 103,0 102,7 308,5
31 8197 Ganze, Ingo PL 00... TSV Schönberg 103,5 102,3 102,1 307,9
32 8025 Korioth, Mike SL 00... SchV Tarp 101,9 102,1 103,8 307,8
33 8314 Heitmann, Bernd RZ 0... SchV Breitenfelde II 103,9 101,4 102,5 307,8
34 8318 Wodrich, Guido RZ 0... SchV Linau II 101,8 102,1 102,7 306,6
35 8110 Rahmlow, Jens KI 00... Friedrichsorter SchV I 101,7 102,1 102,5 306,3
36 8316 Hamann, Lars RZ 0... SchV Breitenfelde II 101,0 102,3 102,1 305,4
37 8155 Peters, Dirk PL 00... Schellhorner Gilde 101,6 102,0 101,6 305,2
38 8234 Proch, Wolfgang SE 0... SchV Roland Bad Bramstedt 100,3 99,9 104,5 304,7
39 8039 Jung, Thorsten SL 00... VFB Schuby I 99,6 102,6 102,4 304,6
40 8337 Witzke, Christian OD 0... Ahrensburger SchG 101,9 100,1 101,9 303,9
41 8298 Henning, Michael RZ 0... Ratzeburger SchG I 102,4 101,2 100,2 303,8
42 8418 Heydorn-Paulenz, Lutz PI 01... SchV Uetersen 101,5 102,4 99,9 303,8
43 8474 Renk, Torsten NF 0... TSV Ostenfeld-Wittbek-Winnert 100,7 100,6 102,3 303,6
44 8228 Lutter, Volker SE 0... SchGem Norderstedt II 100,1 100,8 102,6 303,5
45 8422 Manke, Kai Thorsten HE 0... SSV Bra.-He.-Lie eV. 100,4 101,4 101,7 303,5
46 8077 Stöterau, Andreas RD 0... Osterbyer SV 100,9 100,1 102,3 303,3
47 8300 Büchel, Andreas RZ 0... Ratzeburger SchG I 101,7 98,9 101,5 302,1
48 8064 Strecker, Marcus RD 0... SchV Revensdorf 99,8 101,3 100,7 301,8
49 8413 Kaminski, Jens PI 01... SchV Tornesch I 101,5 100,2 99,7 301,4
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50 8199 Neumann, Christoph PL 00... TSV Schönberg 99,8 98,6 102,6 301,0
51 8287 Neckien, Thorsten HL 01... SchG Lübscher Adler 98,7 100,7 101,6 301,0
52 8235 Boschan, Erik SE 0... SchV Roland Bad Bramstedt 100,3 101,8 97,9 300,0
53 8523 Brettschneider, Frank OH 0... Schwartauer SchG I 99,1 99,2 98,7 297,0
54 8441 Pflüger, Nico HE 0... SchGr im SC Bargenstedt 101,0 102,8 93,1 296,9
55 8261 Hübner, Thorsten SE 0... SV Wittenborn 98,5 95,8 99,2 293,5
56 8360 Mielke, Torsten OD 0... SchV Trittau 100,0 95,8 95,2 291,0
na 8167 Barg, Brian PL 00... SchV Wankendorf 0,0
na 8238 Bittroff, Thomas SE 0... Sether SchV I 0,0
na 8239 Czypull, Andreas SE 0... Sether SchV 0,0
na 8522 Depelmann, Jörn OH 0... Schwartauer SchG I 0,0
na 8240 Dörscher, Matthias SE 0... Sether SchV I 0,0
na 8306 Ebeling, Oliver RZ 0... SchV Lütau I 0,0
na 8305 Freitag, Oliver RZ 0... SchV Lütau I 0,0
na 8304 Freitag, Thomas RZ 0... SchV Lütau 0,0
na 8151 Gerhartz, Bernhard NM 0... SV Tungendorf 0,0
na 8465 Hars, Detlef NF 0... Gardinger SchV 0,0
na 8146 Jurkat, Carsten NM 0... SchV Neumünster 0,0
na 8173 Kaiser, Carsten PL 00... SC Kalübbe 0,0
na 8468 Mahmens, Stefan NF 0... Seether SchV 0,0
na 8237 Mengden, Ralf SE 0... Sether SchV I 0,0
na 8387 Mohr, Stefan PI 01... SchBrSch Kl.Nordende-Lieth 0,0
na 8487 Neumann, Sven OH 0... Lensahner SchG 0,0
na 8086 Riebes, Ralf KI 00... Alte Gaardener Gilde 0,0
na 8308 Schilling, Christoph RZ 0... SchV Lütau I 0,0
na 8108 Schuchardt, Sven Dr. KI 00... Friedrichsorter SchV 0,0
na 8123 Schuon, Peter KI 00... SchV Kiel v. 1965 e. V. I 0,0
na 8319 Werth, Andreas RZ 0... SchV Linau II 0,0
na 8056 Würges, Sascha Markus RD 0... PC Rendsburg 0,0
na 8482 Zbytni, Sönke OH 0... SpSch Kabelhorst Schwienkuhl 0,0
na 8336 Zimber, Matthias OD 0... Ahrensburger SchG 0,0


